標　識　番　号

（　旧標識番号 岩美町 ） 　　　　年　　　　月　　　　日

　岩美町長　　  　様

住　所

氏　名 ㊞

　　下記のとおり申告します。 連絡先 　　　－　　　　　－
（代理申告者氏名 ）

所　　　有　　　者 住　所 番地

（納税義務者） 氏　名

使　　　用　　　者 住　所 番地

所有者と異なる場合ご記入ください。 氏　名

車　台　番　号 年　式 年式

原動機の型式 排気量 CC 新車・中古車の別 １．新車

標識返納 ・　　標識紛失等（弁償金200円） 備

考

岩美町大字

岩美町大字

02．原付第２種乙

（50ｃｃを超え90ｃｃまで）（５０ｃｃまで）
種　　　　別 ・

車　名 型　式

２．中古車型式認定番号

岩 美 町 軽自動車税（ 新規 ・ 変更 ・ 廃車 ）申告書

新 旧

申告者

区　　　　　分

・　31．農耕車
01．原付第１種

廃　車　証　明　書

・　32．特殊作業車

要　　・ 不要

（90ｃｃを超え125ｃｃまで）
・

03．原付第２種甲

＊自賠責保険の契約を解除するのに必要です。